

خدای پور، رییس شورای شهر:

## شهر داری مکلف به اجرای مصوبه شورای ترافیک است



شهر بر حل مسئله این تقاطع اتفاق نظر دارند که در این راستا بر تکمیل کمربندی شرقی سیرجان و ممنوعیت ورود کامیون و تکمیل و اجرای کامل زیرگذر مکی یاد تاکید دارند و انسداد چهارراه حاج تهمتن صادقی (چهارراه مکی) آباد، تصمیم شورای ترافیک است و شهرداری در راستای اهداف خود مکلف به اجرای مصوبه شورای ترافیک است.

خدای با اشاره به اینکه احداث و تکمیل کمربندی شرقی سیرجان از وظایف وزارت راه و شهرسازی است که در حال حاضر به عنوان یک مطالبه مهم مردم سیرجان است و باید هرچه سریعتر اقدام شود، افزود: به دلیل اینکه آزادسازی مسیرهای ورودی به مکی آباد از بلوار شاهد و خروجی آن به سمت این بلوار انجام نشده و اجرای این زیرگذر متوقف شده و مشکل آزادسازی این مسیرها این

است که در این قسمت، ۲۱ پلاک که بعضی به صورت کامل یا قسمتی از آن در مسیر طرح قرار گرفته اند که باید توسط شهرداری تملک و سپس تخریب و مسیر آزاد شود؛ اما مشکل اینجاست که این ۲۱ پلاک در اراضی دولتی قرار گرفته و ولی در تصرف مردم است و در حال حاضر با وضعیت

## وظیفه والدین تربیت دینی فرزندان است



رویا فتحی زاده: پدر و مادر مسئول سلامت و رشد جسمی و روحی و مهم ترین عامل سعادت و یا شقاوت فرزندان خود هستند، حساس ترین وظیفه پدر و مادر در برابر فرزندانشان تربیت صحیح آنان است. یکی از راه های مهم تربیت معنوی فرزندان پای لایندنی والدین به عبادات و معنویت است؛ یعنی هر چه خانواده به ویژه والدین در اجرای عبادات تقید داشته باشند، فرزندان شان نیز چنین خواهند بود.

**دوران کودکی بهترین زمان تربیت دینی فرزندان**

دوران کودکی و هفت سال اول زندگی بهترین زمان برای تربیت دینی کودکان است و اگر پدر و مادر در این دوران در امر تربیت کوتاهی نکنند، خواهند توانست فرزندان شایسته ای را تربیت کنند. مهم ترین وظیفه والدین در امر تربیت فرزندان، تربیت شایسته

مشاهده رفتار والدین، سرمشق گیری و مشاهده مستمر یک رفتار باعث نهادینه شدن آن در وجود کودک می شود.

**والدین مواظب اعمال و رفتار خود باشند**

۱ - باید به این نکته توجه داشته باشیم که برای جلوگیری از خستگی کودکان و دین زده شدن آنها می توانیم تسهیلاتی برای آنها در نظر بگیریم. مثلا جانماز را برایشان پهن کنیم و یا



طریق اداره مسکن و شهرسازی و مراجع قضایی اقدام کنند تا شهرداری بتواند نسبت به خرید و تملک آن از مالکین اقدام کند.

رئیس شورای شهر سیرجان ادامه داد: در حال حاضر این قسمت از بلوار شاهد دارای حجم سنگینی از ترافیک است که متأسفانه شاهد تصادفات متعدد منجر به فوت هستیم و مدیریت ترافیک و تصمیم گیری در مورد آن توسط شورای ترافیک انجام می شود و در حال حاضر اولویت مهم در این قسمت اولاً حفظ جان و مال مردم و ثانیاً روان سازی ترافیک با وضعیت موجود است و شورای شهر و شهرداری در این خصوص تابع تصمیم گیری شورای ترافیک است که در حال حاضر با توجه به تصمیم شورای ترافیک مبنی بر بسته شدن چهارراه و اصلاح هندسی با ایجاد دوربرگردان قبل و بعد از این چهارراه، موضوع در جلسه شورای شهر با حضور اعضای شورای شهر، رئیس و معاون ترافیک، پلیس راهور، نماینده شورای ترافیک، مسئول ترافیک شهرداری سیرجان

تشویق برطرف می گردد. تشویق باید به اندازه باشد، نباید به صورت افراطی و کنترل نشده مورد استفاده قرار گیرد. بایستی آشکارا، مواظب اعمال و رفتار خود باشند و آن چه را که آموزش می دهند، خود پیشگام در عمل نمودن به آن باشند.

**دوستی بین والدین و فرزند اساس تربیت است**

جلال حیدرآبادی، روحانی و کارشناس مذهبی در خصوص اینکه والدین چگونه باید به وظایف خود نسبت به تربیت دینی فرزندان عمل کنند بیان کرد: باید والدین خود اعتقاد قلبی و عملی به مبانی اسلام و سجایای اخلاقی داشته باشند، دوستی بین والدین و فرزند اساس تربیت است پدر و مادر باید با فرزند دوست باشند که حتی فرزند راحت در مورد خطاهای که می خواهد انجام دهد با پدر و مادر گفتگو کند.

وی ادامه داد: این صمیمیت باید به

قدری باشد، که فرزند بتواند به او بگوید مثلاً دوست دارم سیگار بکشم یا مشروب بخورم تا پدر این معضل را بداند و در هدایت درست فرزند به او کمک کند. نصیحت و اندرز به فرزند باید در حد متعارف و نمک غذا باشد و الا فرزند زده شده سر به لجاجت بر میدارد و یا اینکه پناه به افرادی می برد که او را به نابودی میکشند و یا حداقل فرار از خانواده اگر چه گاهی در خانواده حضور فیزیکی داشته باشد.

حیدرآبادی در ادامه گفت: والدین باید برای انجام فرائض دینی برای کودکان خود شرط بگذارند و فرزند را شرطی کنند. مثلاً فرزند می که درخواست تبلت دارد خرید آن مشروط به خواندن دو هفته نماز اول وقت و همچنین تشویق های که در این مسیر می شود انجام داد صورت پذیرد به طور مثال ماه رمضان ۷ روز آن روزه گرفتنی رستوران دل خواه تو میهمانی خواهیم کرد.

هشدار دادستان کرمان به قاچاقچیان چوب:

دستگاه قضایی حتی

از یک درخت هم به سادگی نمی گذرد



گروه خبر: بخشی دادستان کرمان در نشست هم اندیشی در خصوص قاچاق چوب با اشاره به اینکه اثرات سوء پدیده قاچاق بر جامعه و تولید داخلی بسیار است، گفت:

نقش گزارش های مردمی بسیار حائز اهمیت است و بدون شک رویکرد دستگاه قضایی با قاچاقچیان کالاهای مختلف برخورد بدون اغماض است و حتی از یک درخت هم به سادگی نمی گذرد.

نابید از اقدامات پیشگیرانه در راستای کاهش قاچاق غافل شد و لازم است از برداشت سوء استفاده سودجویان جلوگیری کرد. قطع درختان آسیب های سنگین و جبران ناپذیری را به محیط زیست وارد می سازد و قطعاً با عوامل دخیل در این زمینه برخورد سریع و قاطع خواهد شد.

برگزاری جشن تکلیف دانش آموزان

پایه هشتم دبیرستان صدرا

گروه خبر: جشن تکلیف برای دانش آموزان پایه هشتم دبیرستان صدرا پنجشنبه هفته گذشته برگزار شد.

محمدعلی بنی اسد، مدیر مدرسه در این مراسم ضمن تبریک به دانش آموزان، برای آنها آرزوی عاقبت بخیری در کنار انجام تکالیف دینی و شرعی را داشتند و در ادامه حجت الاسلام مجتبی رحیمی مربی پرورشی دبیرستان صدرا در مورد سن تکلیف و دیگر شرایط سخنانی را ایراد کردند.



امام محمدباقر (ع) می فرمایند:

سه چیز از خصلت های نیک دنیا و آخرت است: از کسی که به تو ستم کرده است گذشت کنی، به کسی که از تو بریده است بیبندی، و هنگامی که با تو به نادانی رفتار شود، بردباری کنی.

**سالروز میلاد با سعادت حضرت امام محمد باقر (ع) مبارک باد**

شرکت توسعه آهن و فولاد گل گهر  
GOLGHER IRON & STEEL DEVELOPMENT CO  
روابط عمومی

طرح ملی

# رایگان

اصلاح و بهینه سازی موتورخانه ها

ثبت نام  
[www.nigc.ir](http://www.nigc.ir)

شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه

## آگهی استعلام "تأمین و بکارگیری ماشین آلات"

شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه در نظر دارد جهت "تأمین و بکارگیری ماشین آلات" مورد نیاز خود از طریق برگزاری استعلام در سطح شهرستان سیرجان اقدام نماید.

نحوه دریافت اسناد: کلیه متقاضیان واجد شرایط می توانند جهت دریافت اسناد استعلام به آدرس الکترونیکی [www.parizpishro.ir](http://www.parizpishro.ir) مراجعه و اسناد مذکور را از قسمت مناقصه و مزایده دانلود نمایند

محل تحویل پاکات:

- استان کرمان، شهرستان سیرجان، بلوار پیروزی، پلاک ۳۱، ساختمان اداری شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه، کد پستی: ۷۸۱۶۹۴۷۸۳۸ - تلفن تماس: ۰۹۳۸۲۸۸۷۹۱۹ - آقای خانی
- استان کرمان، شهرستان سیرجان، کیلومتر ۴۵ جاده سیرجان شیراز، جاده اختصاصی شرکت معدنی و صنعتی گل گهر، سایت مجتمع گل گهر، بالای تپه دفاتر اداری شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه کمیسیون معاملات تلفن تماس: ۰۹۱۲۹۵۴۱۵۲۲

ردیف	نوع ماشین آلات	تجهیزات	شماره تلفن جهت بازدید
۱	تراکتور ۴۷۵ یا توان مشابه آن	تانکر (۵۰۰۰ لیتری)	آقای اسکندری
۲	تریلی	تانکر (۲۸۰۰۰ لیتری)	
۳	بابکت	---	شماره تماس: ۰۹۱۳۴۴۵۰۱۳۷
۴	تراکتور	جاروخیابانی	آقای قربانلو
۵	لجن کش	حداقل ۴۰۰۰ لیتری	شماره تماس: ۰۹۱۳۲۷۹۹۱۹۵

- مدت اعتبار قیمت پیشنهادی سه ماه از تاریخ گشایش پاکت ها می باشد.
- محل کار ماشین آلات منطقه گل گهر می باشد.
- کلیه ماشین آلات به همراه راننده می باشند.
- بازدید با هماهنگی با آقای اسکندری و قربانلو امکان پذیر است.
- افرادی که دارای هر کدام از دستگاه ها می باشند، مجاز به شرکت در استعلام هستند.
- آخرین مهلت تحویل پاکات: ۱۴۰۲/۱۰/۳۰

**کمیسیون معاملات شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه**